РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «18» июля 2017г.			                					 № 41-п

О перечне должностей
муниципальной службы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

постановляю:

1. [bookmark: Par11]Утвердить:
1.1. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Нийского сельского поселения, претендующие на замещение муниципальной должности, и лица, замещающие муниципальные должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (Приложение N 1).
1.2. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Нийского сельского поселения, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения и (или) предоставляются для опубликования средствам массовой информации. (Приложение N 2).
[bookmark: Par25]2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения.

Глава Администрации
Нийского сельского поселения                                                                     О. Е. Рубцов

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Нийского
сельского поселения
От «18» июля 2017 г. № 41-п

[bookmark: Par58]Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Нийского сельского поселения, претендующие на замещение муниципальной должности, и лица, замещающие муниципальные должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Администрацией Нийского сельского поселения к главным должностям муниципальной службы;
2. Должности муниципальной службы, отнесенные  Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Администрацией Нийского сельского поселения к ведущим должностям муниципальной службы.

Глава Администрации
Нийского сельского поселения                                                                              О.Е. Рубцов

Приложение № 2
к постановлению
Администрации Нийского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От «18» июля 2017 г. № 41-п

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Нийского сельского поселения, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения и (или) предоставляются для опубликования средствам массовой информации

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Администрацией Нийского сельского поселения к главным должностям муниципальной службы;
2. Должности муниципальной службы, отнесенные  Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Администрацией Нийского сельского поселения к ведущим должностям муниципальной службы.

Глава Администрации
Нийского сельского поселения                                                                                 О.Е. Рубцов